
【エラーチェック済】

(その 1) 2

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

2主 たる事務所 の所在地

(アパート・マンション名)

3代 表 者 の 氏 名

4会 計 責 任 者 の 氏 名

事 務 担 当 者 の 氏 名

(姓)

田中

収 支 報 告 書

「々Ioc身

415129

書

員 今

(姓 )

松下

(姓)

田中

みんしゅとうみやざきけんさんぎいんせんきょくだいいちしぶ

自由民主党宮崎県参議院選挙区第一支部

宮崎県宮崎市田代町75

平和ビル2階

平成23年分
開催分)

活 動 区 域 の 区 分

□ 2以上の都道府県の区域等 日 同一の都道府県の区域内

国会議員関係政治団体の区分

日 政治資金規正法第19条 の 7第 1項

第 1号に係る国会議員関係政治団体

□ 政治資金規正法第19条 の 7第 1項

第 2号に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者 l女生)  l名 )

の  氏  名 松下   新平
公 職 の 種 類 参議院議員

(現職・候補者の別) (現職)

公 職 の 候 補 者 (姓) (名 )

の氏名 (2人 目)
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者 l夕生) (名 )

の氏名 (3人 目)
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめメ降の期間)

l名 )

新平

(名 )

宗樹

(名 )

宗樹

(電話 )

(電話 )

(電話 )

0985-61-1501

政 治 団 体 の 区 分

政

規

そ

そ

□

　

□

□

党

部

体

政

政

政

□

図

□

党   の   支
治 資 金 団

治資金規正法第18条 の 2第 1項
定 に よ る 政 治 団 体

の 他 の 政 治 団 体

の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

資金管理団体の指定の有無

有

日 無

公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

資金管理団体の届 (姓)

出をした者の氏名

(名 )



【エラーチェック済】

(その 2)

1 収支の総括表

22,356,068
82,538

22,273,530
22.249,738
106,330

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

2 収入項 目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

0

0

金  額

員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

指又 支 の 状
（　
Ｌ
批
フ

(2)寄 附

備 考金 額

11,350,000
0

0

0

11,3509000
0

0

11,350,000

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附

小 計  (ア)十  (イ)十  (ウ )

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計  (ア +イ )

ク



【エラーチェック済】

(その 3)

(3)機関紙誌の発行その他の事業による収入

備 考金 額

34,000

91,000

125,000

事 業 の 種 類

物品販売収入

その他の事業収入

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 3

14

15

5



【エラーチェック済】

(その 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

備  考主たる事務所の所在地

東京都 千代 田区霞が関 1-
3-2

東京都千代 田区霞が関 1-

3-2
東京都千代田区霞が関1-

3-2

東京都千代田区霞が関1-
R-2

東京都千代 田区霞が関 1-

3-2
東京都千代田区霞が関ト

3-2
宮崎市橘通東2丁 目9-14
醇屋筆 11ビル5F

宮崎司〒橘通東 2丁 目9-14
降屋第 11ビル 5F

宮崎市橘通東 2丁 目9-14
膵犀第■ビル 5F

年 月 日

H23/4/28

E23/6/23

H23/7/29

H23/10/31

H23/12/15

H23/12/22

H23/3/23

H23/12/12

H23/12/28

金 額

1,750,000

1,000,000

1,750,000

1,750,000

1,000,000

1,750,000

57,750

570,000

1,170,750

10,798,500

交付金を供与した本部又は支部の名称

自由民主党 本部

自由民主党 本部

自由民主党 本部

自由民主党 本部

自由民主党 本部

自由民主党 本部

自由民主党宮崎県支部連合会

自由民主党宮崎県支部連合会

自由民主党宮崎県支部連合会

ハ
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

チ



【エラーチェック済】

(その 6)

(6)その他の収入

備 考金 額

30

30

摘 要

1件 10万 円 未 満 の も の

〈
Ｈ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

1 3

14

1 5

ケ



【エラーチェック済】

(その 7)

1.個人

備  考職業 (又は代表者の氏名)

自営業

参議院議員

参議院議員

参議院議員

参議院議員

参議院議員

参議院議員

参議院議員

参議院議員

参議院議員

参議院議員

参議院議員

参議院議員

参議院議員

寄附者の区分

住  所 (又は所在地)

鹿児島県鹿児島市上之園町卜25

宮崎市高岡町飯田28ヂ 1

宮崎市高岡町飯田283-1

宮崎市高岡町飯田283-1

宮崎市高岡町飯田283-1

宮崎市高岡町飯田288-1

宮崎市高岡町飯田283-1

宮崎市高岡町飯田283-1

宮崎市高岡町飯田283-1

宮崎市高岡町飯田283-1

宮崎市高岡町飯田283-1

宮崎市高岡町飯田283-1

宮崎市高岡町飯田283-1

宮崎市高岡町飯田28卜 1

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H23/10/3

H23/1/11

H23/2/3

H23/3/10

■23/4/8

H23/5/10

H23/6/と

H23/6/30

H23/8/10

H23/9/7

H23/9/14

H23/10/7

H23/11/10

H23/12/9

金 額

1,000,000

1,500,000

1,100,000

1,200,000

700,000

800,000

1)350,000

750,000

300,000

450,000

700,000

400,000

600,000

500,000

0

11,350,000

寄附者の氏名 (又は名称)

福島 孝弘

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

13

14

15

と



〔エラーチェック済】

(その13)

3 支出項目別金額の内訳
(1)支 出 の 総 括 表

備 考

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

金 額

5,365,706
257,825
984,650
3,403,615
10,011,796

710,768
0

673,824
51,975
621,849
0

0

85,350
10,521,000
247,000
12,237,942
22.249,738

項 目

1経

(1)人

常 経 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 。 消 耗 品 費

(4)事 務 所 費

′Jヽ 計

2政

(1),伍

治 活 動

動

費

費織 活

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5)寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

/よヽ 計

△
ロ 計

ク



【エラーチェンク済】

(その14)

2.光熱水費

備 考支出を受けた者の住所
(叉 l土所存士l')

東京
‐́
邸渋谷 区代冨 山町 10-15-

40R丹

東京都渋谷区代官山町 10-15-
403号

凍京都渋谷区代官山町 10-15-
403手拳

東京都渋谷区代官山町10-15-
403丹
東京都渋谷区代官山町10-15-
403号

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名

rtt l士鬼蒻0

株式会社フレス

株式会社フレス

株式会社フレス

株式会社フレス

株式会社フレス

有限会社平和総業

有限会社平和総業

有限会社平和総業

有限会社平和総業

有限会社平和総業

有限会社平和総業

有限会社平和総業

年 月 日

H23/1/31

H23/2/28

H23/3/29

H23/4/28

H23/6/2

H23/7/21

H23/7/21

H23/8/31

H23/9/26

H23/11/1

H23/11/28

H23/12/26

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

16,788

16,199

15,218

15,521

22,696

27,293
′ 20,943
ン 38,268

33,613

21,300
ン14,040

15,946

0

257,825

支 出 の 目 的

電気代

電気代

電気代

電気代

光熱水費

光熱水費

光熱水費

光熱水費

光熱水費

光熱水費

光熱水費

光熱水費

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

″



【エラーチェック済】

(その14)

3.備品・消耗品費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

宮崎市島之内6987

宮崎市島之内6987

宮崎市島之内6987

宮崎市柳丸町158番地

宮崎市島之内6987

宮崎市柳丸町158番地

宮崎市橘通西5丁 目6番57号

宮崎市島之内6987

宮崎市島之内6987

宮崎市柳丸町158番地

宮崎市島之内6987

宮崎市柳丸町158番地

宮崎市柳丸町158番地

宮崎市柳丸町158番地

宮崎市橘通西5丁 目6番57号

宮崎市橘通西5丁 目6番57号

串間市大字串間■23-1

宮崎市柳丸町158番地

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

株式会社ニシダ

株式会社ニシダ

株式会社ニシダ

東洋事務器株式会社

株式会社ニシダ

東洋事務器株式会社

山崎株式会社

株式会社ニシダ

株式会社ニシダ

東洋事務器株式会社

株式会社ニシダ

東洋事務器株式会社

東洋事務器株式会社

東洋事務器株式会社

山崎株式会社

山崎株式会社

津由石油店

東洋事務器株式会社

年 月 日

H23/1/31

H23/2/28

H23/2/28

H23/2/28

H23/3/31

H23/3/31

H23/3/81

H23/4/28

H23/4/28

H23/4/28

H23/5/31

H23/6/1

H23/6/30

H23/7/29

H23/7/29

H23/8/4

H23/8/13

H23/8/31

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

45,933

43,840

11,821

13,675
ン 40,746

19,631

/ 37,686

43,523

11,530

33,132

28)202

32,421

45,822
′ 59,546

53,508

19,740

11,592

23,859

支 出 の 目 的

ガノリン代

ガソリン代

ガツリン代

コピー機カウンター代

ガソリン代

コピー機カウンター代

文具代

ガソリン代

ガソリン代

コピー機カウンター代

ガソジン代

コピー機カウンター代

コピー機カタンター代

コピー機カウンター代

文具代

文具代

ガソリン代

コピー機カウンター代

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1 5

16

17

18

7



【エラーチェック済】

(その14)

3.備品・消耗品費

備 考
支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

宮崎市橘通西5丁 目6番57号

宮崎市柳丸町158番地

宮崎市柳丸町158番地

宮崎市柳九町158番地

項  目  別  区  分
更出を文 けた者の民暑
(又は名称 )

山崎株式会社

東洋事務器株式会社

東洋事務器株式会社

東洋事務器株式会社

年 月 日

H23/10/7

H23/10/31

H23/11/30

H23/12/26

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

13,018

13,652

13,668

37,911

330,194
984,650

支 出 の 目 的

文具代

コピー機カウンター代

コピー機カウンター代

コピー機カウンター代

そ の 他 の 支 出

合    計

行番号

19

20

21

22

23

′ブ



【エラーチェンク済】

(その14)

4.事務所費

備 考
支出を受けた者の住所
(又 l′■所れ士

“

)

東京都江東区東雲1-卜 12

東京都渋谷区代官山町 10-15-
403丹

東京都江東区東雲1-7-12

宮崎市橘通東1丁目5番8号

東京都渋谷区代官山町10-15-
403手妻

東京都江東区東雲1-7-12

宮崎市橘通東1丁 目5番8号

東京都渋谷区代官山町10-15-
403丹

東京都江東区東雲1-7-12

東京都渋谷区代官山町10-15-
403手チ

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

東京都江東区東雲1-7-12

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

東京都渋谷区代官山町10-15-
403号

東京都江東区東雲1-7-12

宮崎市阿波岐原町産母130番地

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

リコーリース株式会社

株式会社フレス

リコーリース株式会社

株
=電
壬斗准上ク
゛
サーンホテル・ス

ド

ヨいホ
°
レーション

株式会社フレス

リコーリース株式会社

株式会社ク
゛
)ウホテル・ス

゛

コーホ
°
レーション

株式会社フレス

リコーリース株式会社

株式会社フレス

有限会社平和総業

有限会社平和総業

リコージース株式会社

有限会社平和総業

有限会社平和総業

株式会社フレス

リコーリース株式会社

有限会社平和総業

年 月 日

H23/1/4

H23/1/31

H23/2/4

H23/2/15

H23/2/28

H23/3/4

H23/3/17

H23/3/29

H23/4/4

H23/4/28

H23/4/28

H23/4/28

H23/5/6

H23/5/31

H23/5/31

H23/6/2

H23/6/6

H23/6/29

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

31,815

52,500

31,815
ン11,650

52,500

31,815

10,950
/ 52,500

31,815

52,500

52)500

15,750

31,815
ン52,500

15,750

11,855
ノ31"815

52,500

支 出 の 目 的

パソコン・コピー機リース料

室料

パソコン・コピー機リース料

駐車場代

室料

パソコン・コピー機リース料

駐車場代

室料

パソコン・コピー機リース料

室料

室料

駐車場代

パソコン・コピー機 リース料

室料

駐車場代

室料

パソコン・コピー機 リース料

室料

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 3

14

15

16

17

18

′

ｒ

／

′



【エラーチェンク済】

(その14)

4.事務所費

備 考
支出を受けた者の住所
(又は所在地)

宮崎市阿波岐原町産母130番地

東京都江東区東雲1-作 12

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母 130番地

東京都江東区東雲卜7-12

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

東京都江東区東雲1-7-12

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

東京都江東区東雲1-7-12

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

東京都江東区東雲1-7-12

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市阿波岐原町産母130番地

東京都江東区東雲1-7-12

宮崎市阿波岐原町産母130番地

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

有限会社平和総業

リコーリース株式会社

有限会社平和総業

有限会社平和総業

リコーリース株式会社

有限会社平和総業

有限会社平和総業

リコーリース株式会社

有限会社平和総業

有限会社平和総業

ジコーリース株式会社

有限会社平和総業

有限会社平和総業

リコーリース株式会社

有限会社平和総業

有限会社平和総業

ジコージース株式会社

有限会社平和総業

年 月 日

H23/6/29

■23/7/4

H23/7/25

H23/7/25

H23/8/4

H23/8/29

H23/8/29

■23/9/5

H23/9/26

H23/9/26

H23/10/4

H23/10/26

H23/10/26

H23/11/4

H23/11/28

H23/11/28

H23/12/5

H23/12/26

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

′15,750

31,815
/52,500

15,750

31,815

52,500
ノ15,750

31,815
}52,500

15,750

31,815

52,500

15,750

31,815

52,500

15,750

31,815

52,500

支 出 の 目 的

駐車場代

パソコン ,コ ピー機ジース料

室料

駐車場代

パソコン・コピー機リース料

室料

駐車場代

パソコン・コピー機リース料

室料

駐車場代

パソコン・コピー機リース料

室料

駐車場代

パソコン・コピー機 リース料

室料

駐車場代

パソコン・コピー機リース料

室料

行番号

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

/プ



【エラーチェック済】

(その14)

4.事務所費

備 考又出を受けた者の仁 Fブ「
(又は所在地)

宮崎市阿波岐原町産母130番地

宮崎市高岡町下倉永76番地1

東京都港区東新橋1-9-1

埼玉県川日市栄町3-2-16

東京都千代田区永田町2-■ -1

埼玉県川日市栄町3-2-16

東京都千代田区永田町2-■-1

東京都港区東新橋1-9-1

福岡市博多区博多駅中央街博多
郵便局私書箱■2号

埼玉県川口市栄町3-2-16

東京都港区東新橋1-9-1

東京都千代田区永田町2-■-1

福岡市博多区博多駅中央街博多
郵使局禾ム書箱■2号

埼玉県ナ|1口市栄町3-2-16

東京都千代田区永田町2-11-1

福岡市博多区1専多駅中央街博多
瓢信局私書箱 H2号
福岡市博多区博多駅中央街博多
郵便局私書箱112号

東京都港区東新橋1-9-1

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏暑
(又 は犯称 )

有限会社平和総業

有限会社中央通信 シス

テム律設

ソフ トバンクモバイル
株式会社

株式会社AS」

株〒篤壬羊准上エヌ・ティ・ティ・卜
｀
コ

モ

株式会社ASJ

株ゴ半学l土エヌ・ティ・ティ・卜
゛
コ

モ

ソフ トバンクモノヾイル
,夫式会ネ十

西 日本電信電話株式会
ネ十

株式会社ASJ

ソフトバンクモバイル
族 式会ネ十

株式会卒土エヌ・ティ・ティ・ドコ

モ

西 日本電信電話株式会
社

株式会社AS」

株式会社エヌ。ティ・ティ・ド]

モ

西 日本電信電話株式会
ネ十

西 日本電信電話株式会
社

ソフ トバンクモバイル

株式会社

年 月 日

H23/12/26

H23/4/5

H23/1/26

H23/1/27

H23/1/31

H23/2/28

H23/2/28

H23/2/28

H23/2/28

H23/3/28

H23/3/28

H23/3/31

H23/3/31

H23/4/27

H23/4/28

H23/4/28

H23/4/28

H23/5/13

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

15,750

36,750

85,077

/10,500

16,940

10,500

14,052

82,494
′11,592
ノ10,500

81,711

14,526

11,302

/10,500

16,697

13,8± 3

ノ 10,344

55,131

支 出 の 目 的

駐車場代

電話工事代

事務所携帯代

グループウエア使用料

携帯代

グループウエア使用料

携帯代

事務所携帯代

電話代

グループウエア使用料

事務所携帯代

携帯代

電話代

グループウエア使用料

携帯代

電話代

電話代

事務所携帯代

行番号

37

38

39

40

4 1

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

/多



【エラーチェンク済】

(その14)

4.事務所費

備 考
支出を受けた者の住所
(又は所在地)

東京都千代田区霞が関1-3-2

東京都港区東新橋1-9-1

埼玉県川口市栄町舒2-16

東京都千代田区永田町2-11-1

福岡市博多区博多 ,T、中央街博多
郵便局私書箱■2号

埼玉県川日市栄町許2-16

東京都港区東新橋1-9-1

東京都千代田区永田町2-■-1

東京都千代田区永田町2-11-1

東京都港区東新橋1-9-1

埼玉県川口市栄町3-外 16

福岡市博多区博多駅中央街博多
郵便局私書箱■2号

宮崎市中村西2丁 目10-23

東京都千代田区永田町/ユー1

福岡市博多区博多駅中央衝博多
郵揮局私書箱 112号

東京都港区東新橋1-9-1

埼玉県川口市栄町3-2-16

東京都千代田区永田町歩■-1

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏峯
(又は名称 )

郵便事業株式会社

ソフ トバンクモ′ミイル
デ葉式会ネ十

株式会ネ土AS」

株式会社エス・ティ・ティ・ドコ

モ

西 日本電信電話株式会
社

株式会社AS」

ソフ トバンクモノミイル

株式会社

株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコ

モ

株式会ネ上エヌ・ティ・ティ・ドコ

モ

ソフトバンクモバイル
オ失式会ネ十

株式会ネ上AS」

西日本電信電話株式会
社

現金のいちろく本店

株式会ネ土エス・ティ・ティ・ドコ

モ

西 日本電信電話株式会
朴

ソフ トバ ンクモバイル

株式会社

株式会社AS」

株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコ

モ

年 月 日

H23/5/20

H23/5/26

H23/5/27

H23/5/31

H23/5/31

H23/6/27

H23/6/27

H23/6/29

H23/7/21

H23/7/26

H23/7/27

H23/7/29

H23/8/16

H23/8/23

H23/8/23

H23/8/26

H23/8/29

H23/9/20

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

36,600

58,595
/ 10,500

21,782
,14,483

′ 12,600
ノ 55,805
ン23,084
/22,390

67,535

11,550

16,041

13,000

15,025
/14,361

/66)290

11,550

14,755

支 出 の 目 的

ハガキ代

事務所携帯代

グループウエア使用料

携帯代

電話代

グループウエア使用料

事務所携帯代

携帯代

携帯代

事務所携帯代

グループウエア使用料

電話代

切手代

携帯代

電話代

事務所携帯代

グループウエア使用料

携帯代

行番号

55

56

57

58

59

60

6 1

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

r子



【エラーチェック済】

(その14)

4.事務所費

備 考
支出を受けた者の住所
(夏 政所存凱 )

東京都港区東新橋1-9-1

埼玉県川口市栄町3-2-16

福岡市博多区博多駅中央街博多
郵使局私書箱112号

東京都千代田区永田町2-11-1

東京都港区東新橋1-9-1

埼玉県川日市栄町3-2-16

福岡市博多区博多駅中央衝博多
毬イご局私喜箱 112丹

埼玉県川口市栄町3-2-16

東京都港区東新橋1-9-1

東京都千代田区永田町2-■-1

東京都千代田区永田町2-11-1

福岡市博多区博多駅中央街博多
郵便局私書箱■2号

宮崎市東大淀2丁 目2-41

東京都千代田区永田町2-■-1

福岡市博多区博多駅中央街博多
瓢イ頭属剰翼勢畜¬雰辟

東京都港区東新橋1-併 1

埼玉県川口市栄町3-2-16

宮崎市吉村町西田甲651-9

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

ソフ トバンクモノミイル

オ未式会社

株式会社AS」

西 日本電信電話株式会
社

株式会卒土エヌ・ティ・ティ・卜
゛
ヨ

モ

ソフ トバ ンクモバイル

オ共式会ネ十

株式会社AS」

西 日本電信電話株式会
社

株式会ネ土AS」

ソフ トバンクモノミィル
族式会ネ十

株〒篤壬導卒上エヌ・ティ・ティ・ト
ド
コ

モ

株式会卒土エヌ・ティ・ティ・ドコ

モ

西 日本電信電話株式会
社

有限会社スマイルデー
タターシステム

株テ電子き卒土エヌ・ティ・ティ・卜'コ

モ

西 日本電信電話株式会
社

ソフトノミンクモノミイル
株 式会ネ十

株式会社AS」

リコージャパン株式会
社

年 月 日

H23/9/26

H23/9/27

H23/9/30

H23/10/20

H23/10/26

H23/10/27

H23/10/31

H23/11/28

H23/11/28

H23/11/30

H23/11/30

H23/11/80

H23/11/30

H23/12/22

H23/12/22

H23/12/26

H23/12/27

H23/4/28

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

′ 64,874

±1,550
/ 12,786

15,556
ン 62,279

/ 11,550

14,914

11,550
イ60,093

129,103

20,958

/ 15,342

/210,000

13)539

12,839

63,412

11,550

16,936

支 出 の 目 的

事務所携帯代

グループウエア使用料

電話代

携帯代

事務所携帯代

グループウエア使用料

電話代

グループウエア使用料

事務所携帯代

携帯代

携帯代

電話代

ホームページ保守契約

携帯代

電話代

事務所携帯代

グループウエア使用料

パソコン保守契約料

行番号

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

/タ



【エラーチェンク済】

(その14)

4.事務所費

備 考
支出を覧けた者の住所
(又は所在地)

宮崎市吉村町西田甲651-9

宮崎市吉村町西田甲651-9

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(叉 li嘉 称 )

ジコーシャバン株式会
社

リコージャパン株式会
社

年 月 日

H23/7/12

H23/8/4

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

15,404

10,353

400,167
3,403,615

支 出 の 目 的

パソコン保守契約料

パソコン保守契約料

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

9 1

92

98

/b



【エラーチェック済】

(その15)

1.組織活動費

大会費

備 考
支出を受けた者の住所
(又は所在地)

宮崎市芳±99牛6

宮崎市瀬頭2丁 目4番5号

宮崎市高洲町222番地

項  目  別  区  分

更出を文けた者の氏塔
(又は名称 )

福重 佳枝
宮崎県市町村職員共済
組合ひ支わり荘

合資会社愛文社印用U所

年 月 日

H23/6/5

H23/6/10

H23/7/29

(3)政治活動費の内訳

金 額

20,000

78,740

21,840

4,816
125,396

支 出 の 目 的

司会者料

会場費

会場横断幕代

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

/7



【エラーチェック済】

(その15)

1.組織活動費

旅費交通費

備  考支出を受けた者の住所

`支

蔵所存士llr)

福岡市博多区博多駅凍3丁 目10
-17

宮崎市高岡町高浜字中須2579-7

宮崎市丸島町1-17

宮崎市高岡町高浜字中須2579-7

宮崎市高岡町高浜字中須2579-7

宮崎市高岡町高浜字中須2579-7

宮崎市高岡町高浜宇中須2579-7

宮崎市丸島町1-17

宮崎市橘通東2-7-18

宮崎市高岡町高浜字中須2579-7

宮崎市橘通東1-針 10

宮崎市橘通東1-9-10

宮崎市橘通東1-9-10

宮崎市松山1-1-1

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

財団法人九州陸運協会

株式会社カー トレア鈴
木

宮崎中央農業協同組合

株式会社カー トレア鈴
太

株式会社カー トレア鈴
木

株式会社カー トレア鈴
木

株式会社カー トレア鈴
木

宮崎中央農業協同組合

宮崎県道路公社

株式会社カー トレア鈴
太

宮崎県税・総務事務所

宮崎県税・総務事務所

宮崎県税・総務事務所

株式会社冨崎観光ホテ
ル

年 月 日

H23/1/18

H23/1/18

H23/1/18

H23/1/31

H23/2/28

H23/2/28

H23/2/28

H23/4/1

H23/4/22

H23/5/31

H23/5/31

H23/5/31

H23/5/31

H23/6/15

(3)政治活動費の内訳

金 額

` 30,000

12,300

22,470

43,530

61,477

78,540

28,350

22,610
ク 16,000

17,000

45,000

43,400

37,900

13,260

37,535

509,372

支 出 の 目 的

車検費

車検費

車検費

自動車修理代

自動車修理代

自動車修理代

自動車修理代

自動車保険料

通行料

自動車修理代

自動車税

自動車税

自動車税

宿泊代

そ の 他 の 支 出

△
日 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

/ρ



【エラーチェンク済】

(その15)

1.組織活動費

渉外費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在凱 )

延岡市御本町12-9

項  目  別  区  分

支出を受けた者 の氏名
(又 li嘉 称 )

自由民主党延岡支部

年 月 日

H23/1/8

(3)政治活動費の内訳

金 額

55,000

21,000
76,000

支 出 の 目 的

会費

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 l

12

1 3

14

1 5

r″



【エラーチェック済】

(その15)

3.機関紙誌の発行事業費

制作費・印刷費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地)

宮崎市高洲町222番地

宮崎市高洲町222番地

項  目  別  区  分

更出を受けた者の氏名
(又は名称 )

合資会社愛文社印刷所

合資会社愛文社印刷所

年 月 日

H23/4/28

H23/10/31

(3)政治活動費の内訳

金 額

33,600

18,375

0

51,975

支 出 の 目 的

名刺代

名刺代

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1 5

ヱ沙



【エラーチェック済】

(その15)

4.宣伝事業費

遊説費

備 考
支出を受けた者の住ん
(又は所在地)

宮崎市祗園1-l17

宮崎市祗園1-■ 7

宮崎市祗園1-■ 7

宮崎市祗園1-■ 7

宮崎市祗園1-■ 7

宮崎市祗園卜117

宮崎市祗園1-■ 7

宮崎市祗園卜■7

東京都千代田区丸の内1丁 目2番
1手手

宮崎市祗園1-117

宮崎市祗園卜■7

宮崎市祗園1-117

宮崎市祗園1-117

宮崎市祗園1-■ 7

宮崎市祗園1-117

宮崎市祗園1-■ 7

宮崎市祗園1-117

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(又は名称)

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

東京海上 自動火災保険
株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

福井石油株式会社

年 月 日

H23/1/31

H23/1/31

H23/2/28

H23/2/28

H23/3/31

H23/3/31

H23/4/28

H23/4/28

H23/5/26

H23/5/31

H23/5/31

H23/6/30

H23/7/27

H23/8/23

H23/9/30

H23/11/1

H23/11/28

(3)政治活動費の内訳

金 額

56,162

10,831

23,187

13,070

21,326

30,507

30,495

25,660

11,090

52,931

31,845
′ 43,246

48,387

48,637

38,370

58,496

28,899

支 出 の 目 的

ガツジン代

ガソリン代

ガソリン代

ガソリン代

ガソリン代

ガゾリン代

ガソリン代

ガソリン代

任意保険代

ガゾリン代

ガソリン代

ガノリン代

ガソリン代

ガゾリン代

ガソリン代

ガツリン代

ガソリン代

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 3

14

15

16

17

18

ヱ r



【エラーチェック済】

(その15)

4.宣伝事業費

遊説費

備 考
支出を受けた者の住所
(又は所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(叉 l土嘉″甫年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

48,710
621,849

支 出 の 目 的

そ の 他 の 支 出

合    計

行番号

22



【エラーチェック済】

(その15)

7.調査研究費

調査費

備 考
支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

東京都新宿区大京町22-1

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏と名
(又は名称 )

株式会社ポプラ社

年 月 日

H23/6/13

(3)政治活動費の内訳

金 額

84,000

1,350

85,350

支 出 の 目 的

書籍代

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1 5

プぢ



【エラーチェック済】

(その15)

8.寄附・交付金

寄附

備 考

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

松下 新平

支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

宮崎市田代町75

宮崎市田代町75

宮崎市田代町75

宮崎市田代町75

宮崎市田代町75

宮崎市田代町75

宮崎市田代町75

宮崎市田代町75

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

松下新平後援会

松下新平後援会

松下新平後援会

松下新平後援会

松下新平後援会

松下新平後援会

宮崎新政会

松下新平後援会

年 月 日

H23/3/10

H23/4/28

H23/6/1

H23/6/30

H23/7/29

H23/10/31

H23/12/2

H23/12/28

(3)政治活動費の内訳

金 額

1,500,000

500,000

600,000

600,000
/ 800,000

/ 2,000,000

21,000

4,500)000

0

10,521,000

支 出 の 目 的

政治団体寄附金

政治団体寄附金

政治団体寄附金

政治団体寄附金

政治団体寄附金

政治団体寄附金

政治団体寄附

政治団体寄附金

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

13

14

15

2チ



【エラーチェック済】

(その15)

9。 その他の経費

その他経費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在拍)

宮崎市橘通西5丁 目2番 38号

宮崎市橘通西5丁 目2番 33号

宮崎市橘通西5丁 目2番38号

宮崎市橘通西5丁 目2番33号

項  目  別  区  分

更出を受けた者の氏名
(又は名林 )

工藤公認会計士事務所

二藤公認会計士事務所

工藤公認会計士事務所

二藤公認会計士事務所

年 月 日

H23/7/5

H23/7/29

H23/10/7

H23/12/2

(3)政治活動費の内訳

金 額

76,000

114,000

14,250

42,750

0

247,000

支 出 の 目 的

監査報酬

監査報酬

監査報酬

監査報酬

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

皇ケ



資 産 等 の 状 況
【エラーチェック済】

(その17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 有 無

備 考征

日

図

日

図

図

日

有

□

□

□

□

□

□

□

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア  土 地

イ 皇 拠

ウ 建勉2威宜と旦地上立登地上撞丞 lま上地2宣Ё推

エ ユ 径 2但 銀 述 型 Σ 旦 二 通 ≧ h動 産

オ至奄ゴ垂
通 亜 全 ≧ び 当 座 預 全 と 陰
全 ζ萱 通 廷 全 二 陰 く

く ユ
ユ

力 全 鐘 仁 託

キ 左 伍 正 迭

ク 出 資 L上 乙 整 皿

ケ 貸生盈三二 2残Ё述型 五旦と通≧ h貸生全

コ 童 払 壺 逸 上 全 鍾 盗 型 五 _巴 ≧ 運 え 全 数 全

サ
取得の価額が100万 円を超える施設の利用に関する権

型

シ 世△亀」上2残直述理 二旦と逼盈乙佐△全

2ど



【エラーチェック済】

(その20) 抵
爵

善旦
圭
日

添付書類 (別添のとお り)

日 1 領収書等の写し

2 監査意見書 (政党本部及び政治資金団体に限る。)

3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。)

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであって、真実に相違ありません。

平成24年 5月  25日

政 治 団体 の柔 称  自由民主党宮崎県参議院選挙区第一支部

会計責任者の氏名 田中 宗樹 鷺 m
と :十二

＼ ‐代 表覇峯の氏名 (代表者については解散時のみ記入すること)

(印 )

2/


